
企業名 職種 地域
2016
（H28）

2015
（H27)

2014
（H26)

2013
（H25)

2012
（H24)

2011
（H23）

葵企業㈱ 技術職 東京都 流 流

秋北電工㈱ 電気工事士 東京都 電

(株)旅亭旅館金城樓 旅館業 石川県 情①

空港協力事業㈱ 搬入出作業 千葉県 園

コロワイドMD 飲食サービス 神奈川県 情①

サンミリオン スキー倶楽部 福岡県 園

(株)テツゲン君津支店 製鉄現業職 千葉県 情①

(株)トヨタ自動車 生産職 愛知県
園①
電③

園①
電①

電① 電① 園① 電①

(株)日立プラントコンストラクション 施工技術員 千葉県 電① 電① 電

三司馬物産㈱ 自販機販売 道外
園
電

2016年（H28） 園（女）・電（男③）

2015年（H27） 園（男）・電（男）

2014年（H26） 電（男）

2013年（H25） 電（男）

2012年（H24） 園（女）

2010年（H22）

2009年（H21）

2008年（H20）

2007年（H19）

電（男）

流（女）

流（女）

電（男）

電（男）

(株)トヨタ自動車の採用状況

北海道外

2011年（H23）

【　卒　業　生　進　路　先　一　覧　】


